

INTENCJE MSZALNE 03.06 - 09.06

Poniedziałek 3 Czerwca

Karola Lwangi i Tow

17:00 - Dziękczynno-błagalna w intencji zdrowia Ireny z prośbą o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

18:00 + Anna, Barbara, Leon

Wtorek 4 Czerwca

Św. Bonifacego

17:00 - Dziękczynno-błagalna w intencji zdrowia Ireny z prośbą o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

18:00 - Do Opatrzności Bożej o dobrą pogodę

Środa 5 Czerwca

17:00 + Roman Plinski

18:00 - Dziękczynno-błagalna w intencji zdrowia Ireny z prośbą o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

Czwartek 6 Czerwca

17:00 + Maria Hintzke

18:00 + Anna Goyke od I Róży

Piątek 7 Czerwca

17:00 + ks. proboszcz Wiesław Wett w 3 r. śm.

18:00 + ks. proboszcz Wiesław Wett w 3 r. śm. od II Róży Różańcowej

Sobota 8 Czerwca

Św. Jadwigi Królowej

17:00 - O wylanie darów Ducha Św. z okazji urodzin

18:00 - Dziękczynna z okazji 15 r. ślubu

Niedziela 9 Czerwca

Zielone Świątki

08:00 + Ojciec Stanisław Glembin w r. śm. oraz matka Anna

10:30 - w intencji ofiarodawców budowy

16:00 + Brunon Borski



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12, 84-120
CHŁAPOWO, TEL. 58 674 23 23 WWW.PARAFIA.CHŁAPOWO.PL

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego

2 czerwca 2019 r.



Zapraszamy na pielgrzymko-wycieczkę
na Ziemię Szczecińską, Lubuską z
wyskokiem do Berlina i Poczdamu w
dniach 21-27 IX 2019

21 IX – Koszalin, Kołobrzeg, Kamień Pomorski, Międzyzdroje

22 IX – Szczecin

23-24 IX – Berlin, Poczdam

25 IX – Świebodzin, Międzyrzec, Rokitno

26 IX – Pniewy, Skrzatusz, Górka Klasztorna

27 IX – Chojnice i Kościerzyna

Obejrzymy zachodniopomorskie katedry, i dwa nadmorskie kurorty: centrum stolicy województwa zachodniopomorskiego i Niemiec, zwiedzimy Zamek Książąt Pomorskich i pałac cesarski. Zobaczymy najwyższą figurę Chrystusa w Polsce, pięć sanktuariów maryjnych i św. Urszuli Ledóchowskiej, umocnienia II wojny światowej i dwa pomorskie miasta powiatowe.

Koszt 1100 zł., w cenie przejazd, obiadokolacje, śniadania, noclegi, bilety wstępu

Wyjazd z Chłapowa – g. 6.00

Zapraszamy do uczestnictwa we Mszach Świętych i przystąpienia do Sakramentów Świętych w poleconych intencjach. Zauważone błędy prosimy zgłosić w celu korekty.

Wyjazd wakacyjny do Kotliny Kłodzkiej !!!

Zapraszam na wspólny wyjazd wakacyjny kierowany do dzieci, ale mile widziani rodzice do Kotliny Kłodzkiej koszt 890 zł. – dojazd, wyżywienie – 5 śniadań, 5 obiadokolacji, 5 noclegów w pościeli (bez ręczników), atrakcje (bilety wstępu) i przejazdy na miejscu – kolej i busy.

Wyjazd 18 sierpnia 2019 roku z Władysławowa pociągiem wieczornym do Wrocławia, powrót 25 sierpnia 2019 roku w niedzielę do Władysławowa pociągiem z Wrocławia. (we Wrocławiu mamy przesiadkę na pociąg do i z Polanicy Zdroju) Legitymacja podbita aktualna!!!

Noclegi Polanica Zdrój, ul. Dębowa 5.

Atrakcje:

1 dzień aklimatyzacja - Polanica Zdrój – uzdrowisko, Huta Szkła artystycznego, pieszo

2 dzień – Twierdza Kłodzko ze Starym Miastem – Podziemna Trasa Turystyczna – dojazd pociągiem w dwie strony

3 dzień - Wambierzyce - sanktuarium i Muzeum Szopek Zegarowych, Kalwaria Wambierzycka, pieszo w dwie strony (pielgrzymka)

4 dzień – Kaplica Czaszek – Kudowa Zdrój i Skalne Miasto Ardsprach – dojazd busem

5 dzień - Góry Stołowe i Szczeliniec – dojazd busem

6 dzień – Zamek w Szczytnej - Duszniki Zdrój – uzdrowisko, Muzeum Papiernictwa, pieszo w jedną stronę, pociągiem z powrotem

PIELGRZYMKA SAMOLOTOWA DO WŁOCH !!!

Parafia Miłosierdzia Bożego w Chłapowie organizuje PIELGRZYMKĘ SAMOLOTOWĄ DO WŁOCH „ŚLADAMI MISTYKÓW” w dniach 09-16.09.2019 (Siena. Rzym, San Giovanni Rotondo, Monte Cassino, Monte Sant’ Angelo, Asyż, Lanciano)

Zapisy w parafii w Chłapowie (tel. 602-574 -613), Koszt 570 Euro + bilet lotniczy

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE **NA UROCZYSTOŚĆ WNIĘBOWSTĄPIENIA** **PAŃSKIEGO** **2 CZERWCA 2019 r.**

1. Rozpoczęliśmy miesiąc czerwiec poświęcony Najśw. Sercu Pana Jezusa. Dzisiaj nabożeństwo czerwcowe połączone ze spotkaniem Żywego Różańca o godz. 14.15, w tygodniu o godz. 17.30.
2. Rozpoczęliśmy nowennę do Ducha Świętego przed Uroczystością Zielonych Świątek. Odmawiamy ją w ramach nabożeństwa czerwcowego.
3. W kalendarzu liturgicznym w poniedziałek przypada wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy, w środę św. Bonifacego biskupa i męczennika, w sobotę św. Jadwigi Królowej.
4. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. W czwartek o 17.00 Msza św. wotywna o Chrystusie Najwyższym Kapłanie, a w piątek o Sercu Bożym. W pierwszy piątek odwiedziny do południa z postugą sakramentalną stałych zgłoszonych chorych, a od 16.00 okazja do spowiedzi św. W tym dniu przypada III rocznica śmierci ks. proboszcza Wiesława.
5. Jest jedno wolne miejsce na wyjazd do Sianowa i Stryznej Budy w dniu 11 czerwca. Trwają zapisy na wrześniową pielgrzymkę do Włoch i wycieczko-pielgrzymkę do Polski Zachodniej i Berlina. W przyszłym roku we wrześniu będzie organizowana lotnicza pielgrzymka do Moskwy i Katynia.
6. Parafia organizuje także wyjazd dla dzieci do Kotliny Kłodzkiej. Bliższe informacje w biuletynie i na fb parafialnym, w tygodniu pojawią się w gablotce.
7. Z powodu bardzo małego zainteresowania ze strony parafian współorganizacją festynu parafialnego został on odwołany.
8. W przyszłą niedzielę uroczystość Zestania Ducha Świętego. W przyszłą niedzielę kolekta budowlana.
9. Tradycyjnie z tytu kościoła można nabyć nowy numer *Gościa Niedzielnego* i nasz *parafialny biuletyn*.

Ks. Proboszcz Sławomir Skoblik